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Référence

618

DIN 1869 - 2

1,5* 150 100
2* 160 110

2,5* 180 120
3 190 130

3,5 210 145
4 220 150

4,5 235 160
5 245 170

5,5 260 180
6 260 180

6,5 275 190

7 290 200
7,5 290 200
8 305 210

8,5 305 210
9 320 220

9,5 320 220
10 340 235

10,5* 340 235
11* 365 250

11,5* 365 250
12* 375 260

12.5* 375 260
13* 375 260
13,5 380 275
14 380 275

14,5 380 275
15 380 275

15,5 400 290
16 400 290

* = Nuance  HSS

Référence 618

Nuance Co5% / * HSS

Type Meulé

Aspect Blanc

Hélice UF-L 40°

Goujure Large

Angle pointe 118°

Affûtage B

Utilisation
F A Ad Ix Al
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FORET SERIE EXTRA - LONGUE

APPLICATION
Pour application générale :
Acier non allié jusqu’à 80 kg
Acier faiblement allié  < 90 kg
Fonte FT , FGS
Aluminium
Alliage alu silicium

For general use  :
Steel  up to app.  800 N/mm²
Low alloyed steel  < 900  N/mm²
Cast iron , malleable cast iron
Aluminium
Aluminium with silicium

Unité de conditionnement : Unitaire


